
 

UCHWAŁA Nr XXI/289/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 21 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/465/09 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie.  

Na podstawie art. 16 ust. 1, art. 18 pkt 19 lit. f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.), 
oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195), Sejmik Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Statut Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie stanowiący załącznik 
do uchwały Nr XXXI/465/09 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 kwietnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Krakowie otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego, jednak nie wcześniej, niż z dniem 
1 kwietnia 2016 r. 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 
 

 



UZASADNIENIE: 

 W związku ze wskazaniem przez Zarząd Województwa Małopolskiego, na 
podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195), Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Krakowie jako jednostki organizacyjnej właściwej do realizacji zadań 
z zakresu świadczenia wychowawczego w związku z koordynacją systemów 
zabezpieczenia społecznego, konieczne jest wprowadzenie stosownych zmian 
w Statucie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie. 
 

Jednocześnie dokonano aktualizacji zadań Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Krakowie dostosowując zapisy statutu do brzmienia obowiązujących 
zapisów ustawowych, w szczególności w zakresie treści § 1 oraz § 3 Statutu. 

 
W związku z tym zachodzi konieczność zmiany Statutu Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie, celem dostosowania jego brzmienia do 
wymogów wynikających z obowiązujących przepisów.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 


